
 
 

UCHWAŁA NR 552/2022 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LIV/353/2021 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 201.859.450,04 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 85.305.906,79 zł, 

b) dochody majątkowe 116.553.543,25 zł. 

2) Plan wydatków 214.980.631,09 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 87.861.015,73 zł, 

b) wydatki majątkowe 127.119.615,36 zł. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Krzysztof Bieńkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 9290



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 070 364,00 1 076 364,00

Nadzór budowlany 455 364,00 461 364,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

455 214,00 461 214,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 098 922,00 6 243 322,00

Pozostała działalność 673 957,00 818 357,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

673 957,00 818 357,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 530 919,84 545 924,84

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 230 269,55 245 274,55

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 431,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

230 000,00 244 574,00

201 694 045,04 201 859 450,04

2110 14 574,00

Razem: 165 405,00

85321 15 005,00

2080 431,00

2700 144 400,00

15 005,00

144 400,00

75495 144 400,00

71015 6 000,00

2110 6 000,00

DOCHODY

ZAŁACZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 552/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 30 SIERPNIA 2022 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9290



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

710 Działalność usługowa 650 214,00

71015 Nadzór budowlany 455 214,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

455 214,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 238 580,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 230 000,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

230 000,00

8 141 267,37Razem: 21 005,00 8 162 272,37

2080 431,00 431,00

2110 14 574,00 244 574,00

15 005,00 253 585,00

15 005,00 245 005,00

6 000,00 461 214,00

2110 6 000,00 461 214,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 552/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO

Z DNIA 30 SIERPNIA 2022 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

6 000,00 656 214,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9290



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 302 380,35

Nadzór budowlany 455 214,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 227,00

Administracja publiczna 13 006 727,73

Starostwa powiatowe 11 765 157,73

Zakup materiałów i wyposażenia 390 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 212 842,90

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 269 026,50

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 377 625,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
674 604,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00

Pozostała działalność 693 957,00

Zakup usług pozostałych 352 077,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
321 880,00

Oświata i wychowanie 37 718 207,52

Technika 7 295 381,35

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 152 094,63

Licea ogólnokształcące 9 175 152,75

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 958,00

Zakup usług pozostałych 99 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 908 988,29

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 230 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 131,53

Zakup usług pozostałych 85 500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,004370 300,00 300,00

4210 -494,46 3 637,07

4300 10 000,00 95 500,00

85321 15 005,00 245 005,00

4170 4 574,00 34 574,00

4300 -3 000,00 96 000,00

853 15 005,00 1 923 993,29

3260 4 000,00 4 000,00

4010 -1 000,00 735 958,00

4790 -7 000,00 3 145 094,63

80120 0,00 9 175 152,75

3020 3 000,00 28 000,00

3260 4 000,00 4 000,00

801 0,00 37 718 207,52

80115 0,00 7 295 381,35

4300 90 800,00 442 877,00

4330 53 600,00 375 480,00

4500 832,00 832,00

75495 144 400,00 838 357,00

75411 0,00 5 377 625,00

4180 -832,00 673 772,00

4440 4 194,00 217 036,90

754 144 400,00 6 413 426,50

75020 0,00 11 765 157,73

4210 -4 194,00 385 806,00

4210 6 000,00 11 227,00

750 0,00 13 006 727,73

710 6 000,00 1 308 380,35

71015 6 000,00 461 214,00

WYDATKI 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 552/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 30  SIERPNIA 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9290



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

214 815 226,09

4840 131,00 131,00

Razem: 165 405,00 214 980 631,09

4440 494,46 2 494,46

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9290



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

710 Działalność usługowa 650 214,00

71015 Nadzór budowlany 455 214,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 227,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 379 125,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 377 625,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
674 604,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 238 580,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 230 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 131,53

Zakup usług pozostałych 85 500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

8 141 267,37Razem: 21 005,00 8 162 272,37

4440 494,46 2 494,46

4840 131,00 131,00

4300 10 000,00 95 500,00

4370 300,00 300,00

4170 4 574,00 34 574,00

4210 -494,46 3 637,07

15 005,00 253 585,00

15 005,00 245 005,00

4180 -832,00 673 772,00

4500 832,00 832,00

0,00 5 379 125,00

0,00 5 377 625,00

6 000,00 461 214,00

4210 6 000,00 11 227,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a  DO UCHWAŁY NR 552/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO

Z DNIA 30 SIERPNIA 2022 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

6 000,00 656 214,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9290


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 552/2022Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 30 sierpnia 2022 roku
	Zalacznik 1a Załącznik Nr 1a do Uchwały nr 552/2022Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 30 sierpnia 2022 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały nr 552/2022Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 30 sierpnia 2022 roku
	Zalacznik 2a Załącznik Nr 2a do Uchwały nr 552/2022Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 30 sierpnia 2022 roku

		2022-09-07T09:00:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




